

ÅRSREDOVISNING

för

Pardon My Kicks AB

Org.nr. 556709-0203

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Arez Mohideen, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom retail i form av skor, kläder samt accessoarer. Främst är bolagets inriktning på handel av begagnade fotbollströjor.

Bolagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I resultatet för år 2024 ingår ca 1,1 mkr som är fel från år 2023. År 2023 skedde ingen uppbokning av befintligt varulager på ca 1,1 mkr varav resultatet var felaktigt med motsvarande belopp.

Under år 2024 har bolaget anlitat ny redovisningskonsult då tidigare redovisningskonsult inte längre är kontaktbar. Det har inte varit möjligt att från tidigare redovisningskonsult erhålla bokslutsunderlag per 2023-12-31 som identifierar innehåll i balansposter. Detta har medfört att ca 0,1 mkr av resultatet för år 2024 omfattas av justeringarposter för ej identifierbara balansposter.

Pga tillämpliga redovisningsprinciper har felaktigt uppbokning påverkar resultatet år 2024.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 261	3 458	4 015	2 719
Resultat efter finansiella poster	1 257	-1 250	-140	396
Soliditet (%)	35	0	15	42

Ökade omsättning är hänförligt till ökade efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	114 523	-1 250 272	-1 035 749
Balanseras i ny räkning		-1 250 272	1 250 272	0
Årets resultat			1 256 547	1 256 547
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 135 749	1 256 547	220 798

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 135 749
Årets resultat	<u>1 256 547</u>
	120 798

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>120 798</u>
	120 798

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pardon My Kicks AB

Org.nr. 556709-0203

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 261 047	3 458 462
Övriga rörelseintäkter		<u>266 299</u>	<u>94 397</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 527 346	3 552 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 130 724	-2 176 758
Övriga externa kostnader		-1 257 932	-1 050 089
Personalkostnader	2	-837 080	-1 534 102
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-718</u>
Summa rörelsekostnader		-4 225 736	-4 761 667
Rörelseresultat		1 301 610	-1 208 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-45 063</u>	<u>-41 980</u>
Summa finansiella poster		-45 063	-41 464
Resultat efter finansiella poster		1 256 547	-1 250 272
Resultat före skatt		1 256 547	-1 250 272
Årets resultat		<u>1 256 547</u>	<u>-1 250 272</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>207 120</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	207 120
Summa anläggningstillgångar		0	207 120
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>473 518</u>	<u>12 084</u>
Summa varulager		473 518	12 084
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		<u>12 070</u>	<u>16 788</u>
Summa kortfristiga fordringar		24 570	16 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>126 663</u>	<u>235 218</u>
Summa kassa och bank		126 663	235 218
Summa omsättningstillgångar		624 751	264 090
SUMMA TILLGÅNGAR		624 751	471 210

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-1 135 749	114 523
Årets resultat	1 256 547	-1 250 272
Summa fritt eget kapital	120 798	-1 135 749
Summa eget kapital	220 798	-1 035 749
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	99 465	755 916
Summa långfristiga skulder	99 465	755 916
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	46 671
Förskott från kunder	6 001	19 699
Leverantörsskulder	99 329	0
Övriga skulder	147 758	747 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 400	-62 677
Summa kortfristiga skulder	304 488	751 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	624 751	471 210

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

Ändrat jämförelseår från 6 till 3 då jämförelseåret tidigare beräknats utifrån antal personer istället för på anställningsgrad.

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	207 120	207 120
	Omklassificeringar	<u>-207 120</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>207 120</u>
	Redovisat värde	0	207 120

Göteborg

Arez Mohideen
Arez Mohideen
2025-06-28